
 

2024年 12月  

 

お取引先各位 

年末・年始休業についてのご案内 

 

(有)中村熱処理工業所 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は弊社をご利用賜り誠にありがとうございます。 

 

年末年始の営業について、下記の通りご案内致します。お客様にはご不便をおかけい

たしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間：2024年 12月 29日(日) ～ 2025年 1月 5日（日） 

通常業務は 6日（月）からとなります。 

 

以上 


